

# ULUSAL SORUN'UN ÇÖZÜMÜNE GİDEN TEK YOL:

## DAYANIŞMA!

Yıllardır Kıbrıslırum ve Kıbrıslıtürk hakim sınıfları Kıbrıs sorununa sözde bir çözüm bulmak için müzakere etmektedirler. Her halükarda tek becerdikleri şey bizleri bölünmüş bırakmak, bizlerin arasına milliyetçilik ekmek ve gerçek sorunlardan uzaklaştırmaktır.

Yönetici sınıfların ve ulusal liderliklerin çatışan sınıfsal çıkarları bizlere hiçbir şey kazandırmamakta, tam aksine hakim sınıfların çıkarları Taksim'in ana-sebebidir! Bizler yönetici sınıflarla ve ulusal liderliklerle aynı gemide değiliz!

Onların milliyetçiliğine bizim cevabımız iki toplumlu ve enternasyonalist dayanışmadır. İşçi sınıfının ve gençliğin böylecek hiçbir şeyi yoktur, fakat kazanacakları bir dünya ve birleştirip kuracakları demokratik bir Kıbrıs vardır. Yalnızca işçi sınıfı ve gençlik bir çözüm ve birleşik bir Ada yaratabilir.

## İŞÇİ MÜCADELESİ!

Kıbrıs sorununu kullanarak yıllardır yönetici sınıflar toplumlar içerisinde ulusun bölünmez bütünlüğüne vurgu yapmaktadırlar. Habuki yaşam standartlarına saldırımları onların ve bizim çıkarlarımızın aynı olmadığını göstergesidir. Onların kârı bizim kayıbımızdır!

Kıbrıslıtürkler uzun bir dönemdir maaşları için, emeklilik haklarını, refah düzeyini ve eğitim haklarını korumak için mücadele etmektedir. Bunlar aynı zamanda Kıbrıslırum işçilerin de ihtiyaçları ve talepleridir. Ortak mücadelelerle, ortak sendikalarda ve sonuç olarak ortak siyasi örgütlerde ortak bir vatan için pratiklerimizi ortaya koymalıyız.. Emeğin çıkarları doğrultusunda yeni bir toplumun inşası kapitalist baskılara ve milliyetçiliğe karşı işçi sınıfının elindedir!

## SOSYALİZM!

Bugünkü uluslararası ekonomik kriz, kapitalizmin sınırlarını göstermiştir. Kapitalizmin ulusal sorunların çözümü konusundaki yetersizliği ortaya çıkmış ve tıkanmıştır. Milliyetçiliğin ve ırkçılığın olmadığı bir kapitalizm mümkün değildir!

Kârın değil emeğin ihtiyaçlarını karşılayan bir topluma ihtiyacımız var. Bankaları ve üretici güçleri bir avuç azınlığın denetiminden çıkarıp toplumun kontrolüne vermemiz şarttır; şeffaf koşullarda uluslaştırmaların devlet kontrolünün ve işçi komitelerinin olmadığı bir toplum sürdürülebilir değildir.

## Demokratik sosyalist bir toplum gereklidir!

## Mücadelemize katıl!

**Milliyetçiliğe Karşı Gençlik**

Tel. 99190164, 0095338606670, [youthagainstnationalism@gmail.com](mailto:youthagainstnationalism@gmail.com),  
[www.youthagainstnationalism.wordpress.com](http://www.youthagainstnationalism.wordpress.com)

